MUNICÍPIO DE BARIRI

- DECRETO Nº 5.641/2021 =
de 03 de setembro de 2021

ABELARDO MAURICIO MARTINS SIMÕES FILHO, Prefeito Municipal de Bariri,

no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei;

DECRETA:

Art. 1° O § 2°, do Art. 5º, do Decreto n. 5.521, de 2021, passará a contar com a

seguinte redação:

Art. 5º ...

§ 1,0 ...
. LI 1 .

§ ~ia noRie.ada1 ~ bÍf~n:.·?1!/ . .'f1inistrativo da Irmandade da Santa
casa 'de>~}lir,éóroia de:Bilff.r;Ç:a.:'Sra. Denise Sgavip/i Gutierrez, portadora

- da C&itílaftêtj_dentidad'e 1R_G_Y,à/ i12.f 30.1 1-X, e Vn~ rito no cadastro de
~ ~ -Físiras~ RE.f ~ 83.299.498-7, , _ r~ ide.'íi,_~~omiciliado na Rua
w.Jrg ~f m.pana, n. i º' Jardim , iza , ,1ha, cidade "de ":fqrú,. Estado de São

.rt..,,&..,,.,;11 "(f1'~· ,.. ~ , " {. J ) ) .

f ,, \ ; [ 1 . . 1 J

1Art. 2° Este decreto e r rá e · orna/data de sua-pul)licação.

' J

-==J~~ ==J!:."'/"r~t=-' r==~e=2=02=1. . í' d ·I
ARTINS SIMÕ~S FILHO +;l

PUBLICADO NC DIÁRIO
úF!GAL DO MUNICÍPIO DE BARIRI

O ;; ~l: 1 2021

~o3)-\ Edição: _____ _

Municipal 1 1
. • ; \ l

Â ,..RA1 1 -•'\

~ u~f.r.-_-_ ---✓ "
/~~ e -- s_.

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":false}